NAMDOLINJEN

A\ Samtliga avgidngar maste férbokas! A
Bus / Buss 433 & 434 fr. Slussen 07:48 07:03 15:06 17:26 09:45 14:45 09:45 14:45
Bus to/ buss till Stavsnas 08:35 07:55 16:00 18:21 10:34 15:34 10:34 15:34

VAN NAMDO SKARGARD

Avgangar Departures
B /st Wed Friday and 30/10 Saturday Sunday and 31/10
LR Fredag och 30/10 Lérdag Séndag och 31/10

mmmmm

Ankomst /Avgang - Arrival/Departure

Period:

18/8 - 14/12 2025

Pris - Price (one way)

Vuxen/Adult

155 kr

Barn/child: 1-12 ar/y

Kackskar (Avstigande)
Hjarteruddarna (Avstigande) 08:55 | 08:25 | 16:25 | 18:55 | 10:55 | 15:55 | 11.00 16:00 Barn/Child <1 ar/y
Namdobote (Avstigande) 08:53 | 08:23 | 16:23 | 1853 | 1053 | 1553 | 11.05 16:05 Gratis / Free
Skarvassa (Avstigande) 09:00 | 08:30 | 16:30 | 19:00 | 11:.00 | 16:00 | 1055 15:55
Krokudden 09:05 | 08:35 | 16:35 | 19:05 | 11:05 | 16:05 | 12:25 17:25
Tjusvik 09:10 | 08:40 | 16:40 | 19:10 | 11:10 | 16:10 | 1220 17:20 m
Norrangen 09:15 | 08:45 | 16:45 | 19:15 | 11:15 | 16:15 | 12:15 17:15 )
— Max 2 kollin per
Uvbskaten 09:20 | 08:50 | 16:50 | 19:20 | 11:20 | 1620 | 12:10 17:10 person |
UV Ang 09:25 | 08:55 | 16:55 | 19:25 | 11:25 | 16:25 | 12:05 17:05 Viska eller matkasse
Bunkvik 09:30 | 09:00 | 17:00 | 19:30 | 11:30 | 16:30 | 12:00 17:00 knas som Koll
Ekholmen 09:32 | 09:02 | 17:02 | 19:32 | 11:32 | 1632 | 1158 16:58 (utbver handvaska/
Hastholmen 09:35 | 09:05 | 17:05 | 19:35 | 11:35 | 16:35 | 11:55 16:55 ryggsack).
Sjobergsplan 09:40 | 09:10 | 17:10 | 19:40 | 11:40 | 16:40 | 11:50 16:50 ~Vid fler in 2
Hemskar 09:43 | 09:13 | 17:13 | 1043 | 1143 | 1643 | 1147 16:47 kollin/person maste
Hamnskar 09.:45 | 09:15 | 17:15 | 19:45 | 11:45 | 1645 | 11.45 16:45 extra kolli bokas som
Sodra Orron 09:50 | 09:20 | 17:20 | 19:50 | 11:50 | 16:50 | 11:40 16:40 en extra person vid
Sand 09:55 | 09:25 | 17:25 | 19:55 | 11:55 | 1655 | 11:35 16:35 bokningstillfallet.
Orro Ang 09:57 | 09:27 | 17:27 | 1957 | 1157 | 16557 | 1133 16:33
Solvik 10:00 | 09:30 | 17:30 | 2000 | 12:00 | 17:00 | 11:30 16:30
" - Bokning/Booking
Vistanvik 10:03 | 09:33 | 17:33 | 20:03 | 12:03 | 1703 | 1127 16:27
Kalkberget 10:05 | 09:35 | 17:35 | 20:05 | 12:05 | 17:05 | 1125 16:25
Braka - Skogavik 10:15 | 09:45 | 1745 | 20:15 | 12:15 | 17:15 | 1115 16:15
Bstanvik 10:20 | 09550 | 17:50 | 20:20 | 12:20 | 1720 | 1110 16:10
Vedviken 1022 | 0952 | 1752 | 2022 | 12:22 | 1722 | 1108 16:08 _ ﬁi‘- oL
Namdobote (Pastigande) 10:25 | 09555 | 17:55 | 20:25 | 12:25 | 17:25 | 12337 17:37
Hjarteruddarna (Pastigande) 10:30 | 10:00 | 18:00 | 20:30 | 12:30 | 1730 | 1235 17:35 _EI 1
Skarvassa (Pastigande) 10:35 | 10:05 | 18:05 | 20:35 | 12:35 | 17:35 | 12:30 17:30 =y
Kackskar (Pastigande) 10:40 | 10:10 | 18:10 | 20:40 | 12:40 | 17:40 | 12:40 17:40
Fattigbrodviken (Pastigande) 10:50 | 10:20 | 18:20 | 20:50 | 12:50 | 17:50 | 1250 17:50 g ]
Risseld/Boholmen (Pastigande) 1052 | 1022 | 1822 | 2052 | 1252 | 1752 | 1252 17:52
Storon (Pastigande) 10:55 | 10:25 | 18:25 | 20:55 | 12:55 | 1755 | 1255 17:55
Ankomst
Stavsnas 11:05 | 10:35 | 18:35 | 21:05 | 13:05 | 18:05 | 13:05 80 )
www.battaxi.se
Bus / Buss 433 & 434 fr. Stavsnis 11:10 10:40 18:41 21:37 13:09 18:09 13:09 18:09 info@battaxi.se
Bus to/ buss tll Slussen 306 | 1136 | 1934 | 2227 | 1807 | 1903 | 1407 19:03 08-571 50 100

Forklaring / Explanation

Turen gar mellan 18/8 - 21/9
Runs between 18/8 - 21/9
Turen gar mellan 18/8 - 2/11
Runs between 18/8 - 2/11

08-57150100 www.battaxi.se

Stavsnas Battaxi, Skargardstrafik och Charter Aktiebolag



